
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020 - UASG 160514 

 

Nº Processo: 61795007451202015. Objeto: Contratação de serviços comuns de natureza 

continuados, de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços de lavanderia, 

lavagem de roupas de cama, mesa e banho. Total de Itens Licitados: 28. Edital: 

21/05/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: Zona Rural - 1º Distrito - Caixa Postal 283, - 

São Borja/RS ou ww.comprasgovernamentais.gov.br/edital/160514-5-00008-2020. 

Entrega das Propostas: a partir de 21/05/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 02/06/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. 

 

MOACIR DOS SANTOS MENEZES 

Ordenador de Despesas 

http://www.comprasnet.gov.br/

